e leite pasteurizado em saquinho de 1 litro, destinados ao preparo da 
alimentação escolar dos alunos da rede pública municipal de ensino, no 
âmbito do PNAE, durante o período letivo de 2026, oriundo da Chamada 
Pública n.º 002/2025. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ R$ 31.932,00 (trinta e um mil, novecentos e trinta e dois reais).  

Considerando a utilização do sistema 1Doc para tramitação dos processos 

licitatórios e a possibilidade de consulta externa do andamento em tempo 

real dos Processos Administrativos por meio do Código Externo 

Informamos que para acesso à íntegra do processo licitatório basta clicar